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COPA SANTO AMARO OPEN 2021

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 15

DESEMPATE R$ 15.000,00

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

LITTLE JOE Il
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CASSILERO

CASSINI | / CARETINO / 04/02/2010 / HOLSTEINER / CASTANHA

/M
FM DANCER (IA)

CARDENTO / FORSYTH / 22/12/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ CASTANHA / M
CORADO BR (IA)

CORRADO |/ CENTO / 17/11/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA / M
DARDO MONTANA

DARNO Z / LADALCO / 07/04/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA /M

1.40M - GP

DATA: 24/01/2021 HORA: 14:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

MARCELO GOZzI
./ CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
HARAS OLYMPO / CHSA

ANTONIO FORTINO NETO
PAULA XISTO CAMARA / CHSA

VITOR DANTAS MEDEIROS
CHRISTIAN SAGESSER / SHP

SAINT CLAIR G. PASSARINHO NETO
EUCLIDES RIBEIRO / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

mpo

77.52

74.94

717.06

84.11

82.69

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 8

Penal

Total

Tempo

37.60

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 0

Total

Desist.

CLASS
PROVA

10

20

30

4°

5o

PTS
PROVA

6.00

4.00

3.00

2.00



